Das Landessiegel hängt.

50.

1495, 30. Jänner.

(Kirchenlade Erftfelden.)

Julianus Ostiensis, Johannes Portuensis, et Jeronimus Prenestinensis Episcopi, Dominicus tituli sancti Clementis, | Paulus tit. sancti Sixti, et Laurentius tit., sancte Cecilie, ac Raymundus tit. sancti Vitalis Presbyteri, Johannes sancte Marie in | Aquiro, Federicus sancti Theodori, et Dominicus sancti Nicolai inter Ymagines Diaconi, miseratione diuina sacrosante Romane ecclesie Cardinales | Uniuersis et singulis Christi fidelibus presentes literas inspecturis, Salutem in domino sempiternam. Quanto frequentius fidelium mentes ad opera caritatis inducimus, tanto salubrius animarum suarum | saluti prouidemus: Cupientes igitur, ut Capella Jagmat sita infra

limites parrochialis ecclesie in Ersfelt, Constantiensis dyocesis, con-
gruis frequentetur honoribus, et a Christi fidelibus | iugiter uene-
retur, ac in suis structuris edificiis debite reparetur conseruetur
et manuteneatur, Necnon libris, calicibus, luminaribus, ornamentiis
ecclesiasticis, et rebus aliis | pro diuino cultu inibi neccessariis
decenter muniatur, utque christi fideles ipsi eo libentius deuotionis
causa confluant ad eandem, et ad reparationem, conseruationem,
manutentionem, | et munitionem hujusmodi manus promptius por-
rigant adiutrices, quo ex hoc ibidem dono celestis gratie vberius
conspexerint se refectos; Nos Cardinales prefati videlicet | quilibet
nostrum supplicationibus de omnipotentis dei misericordia ac bea-
torum Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, Omnibus
et singulis Christi fidelibus vtriusque sexus | vere penitentibus et
confessis, qui dictam capellam in singulis videlicet Veneris sancte,
et sancti Marci, ac Assumptionis, necnon Natiuitatis beate Marie
Virginis, | ipsiusque Capelle Dedicationis festiuitatibus, et diebus a
primis Vesperis usque ad secundas Vespertas inclusiue devote visi-
tauerint annuatim, et ad premissa manus | porrexerint adiutrices,
pro singulis festiuitatibus siue diebus predictis, quibus id fecerint,
Centum dies de iniunctis eis penitentiis misericorditer in domino
relaxamus, | Presentibus perpetuis futuris Temporibus duraturis.
In quorum omnium et singulorum fidem premissorum literas nostras
hujusmodi fieri, nostrorumque Sigillorum secimus appensione com-
muniri. | Datum Rome in domibus nostris, Anno a Natiuitate domini
Millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto, die vero Tricesima
Mensis Januarii, | Pontificatus sanctissimi in Christo Patris et do-
mini nostri domini Alexandri diuina prouidentia pape Sexti Anno
Tertio. ¹⁾